
 
 

UCHWAŁA NR LI/300/2023 
RADY GMINY SERNIKI 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji wraz z liczbą punktów oraz rodzajów dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

publicznych i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Serniki 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 131 ust. 4 i 6  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082) Rada Gminy Serniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji wraz z liczbą punktów oraz rodzajów dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Serniki: 

Kryterium Liczba 
punktów 

Dokumenty potwierdzające 
spełnienie kryterium 

Pozostawienie rodziców/opiekunów prawnych w tym samotnie 
wychowujących dziecko w zatrudnieniu, prowadzenie 
gospodarstwa rolnego lub pozarolniczej działalności 
gospodarczej lub pobieranie nauki w systemie dziennym 

1 Oświadczenie rodziców/ 
opiekunów prawnych 

Kontynuacja uczęszczania kandydata do oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej 1 Oświadczenie rodziców/ 

opiekunów prawnych 

W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata 1 
Oświadczenie 
rodziców/opiekunów 
prawnych 

Dochód rodziny w przeliczeniu na osobę: 
1.jest mniejszy lub równy 100% kwoty, o której mowa w art. 5 
pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych.  
 
2.przekracza  100 % ale jest mniejszy lub równy 150% kwoty, o 
której mowa w art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych. 

2 
 
 
 
 
1 

Oświadczenie 
rodziców/opiekunów 
prawnych 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/189/2017 Rady Gminy z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie określenia 
kryteriów rekrutacji wraz z liczbą punktów oraz rodzajów dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Serniki (Dz.Urz.Woj.Lub. Lubel.2017.1535 z dnia 2017.04.05) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Serniki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1108

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Serniki 

 
 

Sławomir Nowosacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1108


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-14T13:15:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




